estos en total consonancia con las disposiciones del contrato. 

3. El Comprador se compromete a pagar al Proveedor, como contraprestación por la entrega de los servicios y 

la subsanación de sus defectos, el valor de: Área Operativa “Operativo de Campo” por el subtotal de $ 

3.280,00; (Tres mil doscientos ochenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) Área Operativa 

“Equipo Bombero” por el subtotal de $ 1.640,00; (Mil seiscientos cuarenta con 00/100 dólares de los Estados 

Unidos de América) Área Operativa “Supervisión Zonal”, por un subtotal de $ 984,00 (Novecientos ochenta 

y cuatro con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), de conformidad con lo dispuesto en las 

condiciones del contrato y de acuerdo al siguiente detalle: 

COOPERATIVA DE TRANSPORTE PÚBLICO EN CAMIONETAS MIXTA FEDERICO GONZÁLEZ SUAREZ 

Descripción del ITEM